
Zarządzenie Nr 90/2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 16 grudnia 2020r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Digitalizacja i opis metadanymi materiałów zgromadzonych w zasobie geodezyjnym  

w Powiecie Skarżyskim, Powiecie Koneckim i Powiecie Starachowickim w ramach projektu 

"e- Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego" z podziałem na części” 

 
 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 i 2020 oraz z 2020r. poz. 1086) oraz § 2 ust. 2 

Uchwały Nr 49/96/2020 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 września 2020r. w sprawie 

zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. ”Digitalizacja i opis metadanymi materiałów zgromadzonych 

w zasobie geodezyjnym w Powiecie Skarżyskim, Powiecie Koneckim i Powiecie 

Starachowickim w ramach projektu "e- Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa 

Świętokrzyskiego" z podziałem na części” 

 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

W § 2 Zarządzenia Nr 66/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 12 października 2020r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Digitalizacja i opis metadanymi 

materiałów zgromadzonych w zasobie geodezyjnym w Powiecie Skarżyskim, Powiecie 

Koneckim i Powiecie Starachowickim w ramach projektu "e- Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego" z podziałem na części” skreśla się pkt 2. 
 

§ 2  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Starosta Skarżyski 

 
Artur Berus 


